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Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 2.087, 22 DE JUNHO DE 2004.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO PU\NO DE CARGOS
DO MUNICÍPIO DE GUANHÃES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de GUANHÃES, Estado de Minas Gerais, por seus
representantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Os anexos l, II, 111. V, e VIII da Lei Municipal n° 2.055 de 30 de
dezembro de 2003, passam a vigorar com as alterações da redação anexo.

Art. 2°. As despesas decorrentes à execução da presente lei correrão por
conta de dotações próprias consignadas no orçamento em vigor ou através de abertura
de crédito adicionais suplementares na forma do artigo 43 da Lei 4.320.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4°. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, e efeitos
financeiros a partir do primeiro dia do mês de sua aprovação.

Prefeitura Municipal de Gua/ihães, 22 de junho de 2004.

ff -*+.

José Luizyde Araújo
Prefeitura Municipal

Regina Lúcia Pires Reis e Reis
Secretária Mun. de Adm. e Fazenda

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br
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ANEXO l
QUADRO GERAL DE CARGOS - EFETIVOS

O

c
O
c

GRUPO OCUPACIONAL

GABINETE

CARGO

PUBLICITÁRIO

NÍVEL

1.100,00

SIGLA

XVIII
TOTAL

ADMINISTRAÇÃO E
FAZENDA

AGENTE DE TRIBUTOS 383,00 XI
TOTAL

Vigilância
Epidemiológica

Centro de Saúde

DESENVOLVIMENTO
URBANO

/]
//\/ ^ \

AUXILIAR DE SAÚDE 1
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE III

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO 1
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO II
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO III

PAISAGISTA
AUXILIAR DE PAISAGISMO
AUXILIAR DE SERVIÇOS III

303,37
321,57
340,87

303,37

321,57

340,87

1 10000
340,87
321,57

IV
v

VI

IV

v

VI

XVI
VI
v

N° DE VAGAS

01
01

05
05

0

07
07
12

0
01

03

03

01
01
02

CGHOR
SEM.

40

40

40
40
40

40

40

40

40
40
40



Prefeitura Municipal de Guanhãès
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO It

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

CARGOS COD

NV

VALOR VAGAS

GABINETE

Chefe De Gabinete

Procurador Geral Do Município

Assessor De Gabinete

Controlador Geral

Diretor Do Procon

VII

VII

1
VII

v

1.772,00

1.772,00

450,00

1.772,00

1.300.00

TOTAL

01

01

02

Oí

01

6

GOVERNO E PLANEJAMENTO

Diretor De Assuntos Distritais

Diretor do Departamento de Orçamento

Diíetor do Departamento de Geoprocessamento

v
v
v

1.300,00

1 .300,00

1.300,00

TOTAL

01

01

01

3

ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Chefe Da Contadoria Geral Do Município

TOTAL

VI 1.650,00 01

01

SAÚDE

Coordenador De Unidade De Saúde

Diretor da Coordenadoria de Acoes Da Saúde

Diretor da Coordenadoria de Meio Ambiente

TOTAL

III
v
v

750,00

1.300,00

1.300,00

01

01

01

03

EDUCAÇÃO

Coordenadores De Unidades Escolares

Coordenador De Transportes

TOTAL

III
III

750,00

750,00

02

01

03

CULTURA, ESPORTES, LAZER E TURISMO

Coordenador De Cultura

Coordenador De Esportes

Coordenador De Turismo

TOTAL

III
III
III

750,00

750,00

750,00

:r

01

01

01

03

DESENVOLVIMENTO URBANO , -1T

U ^->

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhãès - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br



Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenador De Turismo

TOTAL

III 750,00 01

03

DESENVOLVIMENTO URBANO

Gerente De Terminais

TOTAL

II 700,00 01

01

INDUSTRIA E COMERCIO

Superintendente Do Distrito Industrial

TOTAL

VI 1.650,00 01

01

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Coordenador De Acoes Sociais

TOTAL

III 750,00 01

01

TOTAL GERAL 22

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br
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ANEXO III

QUADRO SUPLEMENTAR

ART. 19ADCTDACF/88

NOME

ANALIA ANDRADE AZEVEDO

CONCEIÇÃO MARCARIA N PENA

GERALDA ANALICE DE A SOUZA

ILDA MARIA DE SENA

JOSÉ DE SOUZA FERREIRA

JOSÉ LOPES FERREIRA

MARCO AURÉLIO F OLIVEIRA

MARIA APARECIDA MIRANDA

MARIA DAS GRAÇAS MAIA PEREIRA

MARIA DO AMPARO DE J FURBINO

MARIA NEUZA DE PINHO ANDRADE

RITA DE CÁSSIA PIMENTA REIS

CARGO DA ESTABILIDADE

Professora

Recepcionista/Telefonista

Professora

Agente Posto Saúde

Aux. Operador de Maquinas

Fiscal

Secretario do Prefeito

Professora

Professora

Professora

jrj Serviçal

/f/f Professora
/W\^

CARGO COMPATÍVEL

Professor 1-NE

Agente Administrativo 1

Professor I-NE

Auxiliar de Saúde 1

Auxiliar de Serviços Gerais

Agente Fiscal 1

Auxiliar Administrativo

Professor I-NE

Professor I-NE

Professor I-NE

Auxiliar de Serviços Gerais

Professor I-NE

VENCIMENTO

330,00

303,37

330,00

303,37

254,00

321,57

418,70

330,00

330,00

330,00

254,00

330,00

NÍVEL

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

ISOLADO

v s

o
6 Q



Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO IV

TABELA DE NÍVEIS DE VENCIMENTOS - EFETIVOS

rNIVEL
1
II
III
IV

v
VI

VII

VIM

IX

X

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

VENCIMENTO
254,00

270,00

286.20

303,37

321,57

340,87

350,00

360,00

361,32

370,00

383,00

410,00

450,00

565,00

582,00

850,00

1.000,00

1.100,00

SIGLA
EF-01

EF-02

EF-03

EF-03

EF-04

EF-05

EF-06

EF-07

EF-09

EF-08

EF-09

EF-10

EF-11

EF-12

EF-13

EF-14

EF-15

/ EF-16

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br



Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO V

TABELA DE NÍVEIS DE VENCIMENTOS - COMISSIONADOS

NÍVEL
i

III
IV

v
VI

Vil

VENCIMENTO
450,00

/uu.uu

750,00

850,00

1.300,00

1.650,00

1.772,00

SIGLA
CC-0 1

PP (Y)

CC-03

CC-04

CC-05

CC-06

cao7
ih^.

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000
Fone: (33) 3421-1501 - Fax: 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com,br
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ANEXO VIII

ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORESo
00

z

LU

Q

O
Q
<£

OO
LU

^
Jlf

W

AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO 1
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO 1
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO 1
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO II
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO II
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO N
AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA 1
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA 1
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA 1
AGENTE DE SAUDEPUBLICA 1
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA 1
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA 1
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA 1
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLíCA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA II
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA III
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA III
AGENTE DE SAÚDE PUBLíCA III
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA III

bLAUDIA APARECIDA P. PAIVA
MARIA APARECIDA DA SILVA
MARIA DO SOCORRO GLORIA
MARLY FELICIO DO CARMO
ROZANGELA ARAÚJO VERTELO
WANESSA MARINA PIMENTA
ALAIR FERREIRA DA SILVA
CLEIDE DE MOURA BALBINQ
DALVA MARIA DE MENEZES CALDEIR
DIVA MARIA ALVES MAFRA
FRANCISCA BASILO DOS SANTOS
MARIA LUCIANA SOARES DE AZEVEDO
NIVALDA DE SOUZA GUEDES
JANETE VALE DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA MIRANDA
MARIA DO CARMO M DE PINHO
MARIA DO SOCORRO AMORIM
NILDES PIRES DE ANDRAD
NORANEIDE DA SILVA PIMENTA
SIDINY MARA MIRANDA DE ALMEIDA
ALINE BARROSO MATOS
CARLA SÔNIA ALVES DA SILVA
DJANIRA PINHEIRO AYALA
ELENIR ALVES FERREIRA VIANA

AGENTE DE SAÚDE PUBLICA III ^EUNICE DARLY DE M COELHO ^
AGENTE DE SAÚDE PUBLICA III ^FERNANDA PINHEIRO AYALA 9

* ' ' ":

240,00
240,00
240,00
271,00
271,00
271,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
271,00
271,00
271,00
271,00
271,00
271,00

AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO II
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO II
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO II
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO III
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO III
AUXILIAR DE CONS. DENTÁRIO III
AUXILIAR DE SAÚDE l
AUXILIAR DE SAÚDE l
AUXILIAR DE SAÚDE l
AUXILIAR DE SAÚDE l
AUXILIAR DE SAÚDE l
AUXILIAR DÊ SAÚDE l
AUXILIAR DE SAÚDE l
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXLIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE II
AUXILIAR DE SAÚDE III
AUXILIAR DE SAÚDE IH
AUXILIAR DE SAÚDE III
AUXILIAR DE SAÚDE III
AUXILIAR DE SAÚDE II K / '
AUXILIAR DE SAÚDE ItlVV^
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